C&ista& MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE SÃO JOSÉ DO BARREIRO

Rua Tenente Magalhães, 109/ Centro - São José do Barreiro - SP

CEP 12.830-000 -Telefax: (12) 3117-1311

e-mail: municipa1camaraig.com.br

CNPJ n°01.027.716/0001-45

São José do Barreiro, 12 de julho de 2012.

OFÍCIO N.° 06212012

Exmo. Senhor

Tem este a finalidade de informar Vossa Excelência, que o

Projeto de Lei 110.08/2012 - "Dispõe sobre a fixação dos subsídios dos Agentes

Políticos que menciona, para mandato de 2013 a 2016", de autoria da Mesa diretora

desta Câmara Municipal, foi rejeitado pela maioria dos membros do Plenário em

Sessão Ordinária realizada no dia 21/06, razão pela qual o subsídio dos Agentes

Políticos desta Prefeitura Municipal para o mandato de 2013 a 2016, será o valor que

vem sendo pago atualmente.

Na oportunidade renovamos a Vossa Excelência, protestos de

apreço e distinta consideração.

Atenciosamente,

Exmo. Senhor
JOSÉ MILTON DE MAGALRÃES SERAFIM
DD. Prefeito Municipal
São José do Barreiro/SP

Prefuufa Mim. S. J. 3a;reiro

PROTOCOLO

Dataj_J_iQ- '  1 ?QL?-